[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата Мангистауской области от 19 июня 2015 года № 176 "Об утверждении государственного образовательного заказа на подготовку специалистов с техническим и профессиональным образованием на 2015 – 2016 учебный год"
Постановление акимата Мангистауской области от 31 декабря 2015 года № 416. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 10 февраля 2016 года № 2964
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 27 июля 2007 года «Об образовании» акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 19 июня 2015 года № 176 «Об утверждении государственного образовательного заказа на подготовку специалистов с техническим и профессиональным образованием на 2015 – 2016 учебный год» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2764, опубликовано 24 июля 2015 года в информационно – правовой системе «Әділет») следующее дополнение:

      указанное постановление дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению «Управление образования Мангистауской области» (Тастемирова З.Ж.) обеспечить официальное опубликование данного постановления в информационно – правовой системе «Әділет» и в средствах массовой информации, размещение на интернет – ресурсе акимата Мангистауской области.

      3. Государственному учреждению «Управление экономики и бюджетного планирования Мангистауской области» предусмотреть финансирование государственного образовательного заказа по приему в учебные заведения технического и профессионального образования в 2015-2016 учебном году.

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима области Нургазиеву Б.Г.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области                            А. Айдарбаев

      «СОГЛАСОВАНО»

      исполняющяя обязанности руководителя

      государственного учреждения

      «Управление образования

      Мангистауской области»

      Туржанова А.Ж.

      31 декабрь 2015 год.

      руководитель государственного учреждения

      «Управление финансов

      Мангистауской области»

      Альбекова М.Б.

      31 декабрь 2015 год.

      исполняющяя обязанности руководителя

      государственного учреждения

      «Управление экономики и бюджетного

      планирования Мангистауской области»

      Нарешова С.Б.

      31 декабрь 2015 год

приложение

к постановлению акимата

Мангистауской области

от 31 декабря 2015 года

№ 416
 Государственный образовательный заказ на подготовку специалистов с техническим и профессиональным образованием на 2015-2016 учебный год по дневной, заочной формам обучения
	Наименование групп специальностей

	Средние расходы на обучение 1 специалиста за учебный год (тысяча тенге) (в тыс.тенге)

	1
	2

	Специальности с техническим и профессиональным образованием
	от 100 – до 300

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14